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Revenue 

Code  TYPE OF AD VALOREM TAX AUTHORIZATION

Constitutional 

Authorization 

(Section or 

Amendment)

Initial 

Millage 

Rate of 

Levy

Millage Rate 

Adjustment Under 

Amendment 325 

and/or  373

Millage Rate 

Increase Under 

Amendment 373

Act Number for 

Amendment 373  

or 425/555 Rate 

Increase

 Date of Last 

Vote of 

Renewal or 

First Levy

Number of 

Years for Which 

Levy was 

Approved

Date of 

Last Levy

Date of Last 

Collection

If District Tax, 

Identify Tax 

District 
 (1)

Purpose of Tax 

as Stated on 

Referendum 

Ballot 
(2)

Countywide Taxes

Regular Countywide School Tax  

6010 Regular Ad Valorem Under Section 269 Section 269 XXXX

6012 Reappraisal Ad Valorem Under Amendment 373 Amendment 373 XXXX

6015 Regular Ad Valorem Under Amendment 3, Section 1 Amendment 3 XXXX

6020 Regular Ad Valorem Under Amendment 202 Amendment 202 XXXX

 Special Countywide School Tax

6030 Special Ad Valorem Authorized prior to 1901 Act No.________  XXXX

6021 Special Ad Valorem Authorized prior to 1901 Act No.________

6032 Special Ad Valorem Under Amendment ______  XXXX

6034 Special Ad Valorem Under Amendment ______  XXXX

6036 Special Ad Valorem Under Amendment ______  XXXX

6038 Special Ad Valorem Under Amendment ______  

General County Tax Earmarked for Schools

6050 County General Ad Valorem Authorized prior to 1901 Act No.________ XXXX

6051 County General Ad Valorem Authorized prior to 1901 Act No.________

6052 County General Ad Valorem Under Section 215 Section 215 XXXX

6054 County General Ad Valorem Under Amendment 208 Amendment 208 XXXX

6060 County General Ad Valorem Under Amendment 425/555 Amendment 555 XXXX

6070 Other  General County Ad Valorem Tax______  XXXX

6072 Other  General County Ad Valorem Tax______  XXXX

6074 Other  General County Ad Valorem Tax______  XXXX

6076 Other  General County Ad Valorem Tax______  XXXX

6090 Other  XXXX

 

SCHEDULE OF LOCAL AD VALOREM TAXES BY AUTHORIZATION

FY2022

Legal Expiration



Alabama State Department of Education

Office of Financial Management LEA________________________________________

 

Revenue 

Code  TYPE OF AD VALOREM TAX AUTHORIZATION

Constitutional 

Authorization 

(Section or 

Amendment)

Initial 

Millage 

Rate of 

Levy

Millage Rate 

Adjustment Under 

Amendment 325 

and/or  373

Millage Rate 

Increase Under 

Amendment 373

Act Number for 

Amendment 373  

or 425/555 Rate 

Increase

 Date of Last 

Vote of 

Renewal or 

First Levy

Number of 

Years for Which 

Levy was 

Approved

Date of 

Last Levy

Date of Last 

Collection

If District Tax, 

Identify Tax 

District 
 (1)

Purpose of Tax 

as Stated on 

Referendum 

Ballot 
(2)

SCHEDULE OF LOCAL AD VALOREM TAXES BY AUTHORIZATION

FY2022

Legal Expiration

School District Taxes  

Regular School District Tax

6210 District Regular Ad Valorem Under Amendment 3, Section 2 Amendment 3

6215 District Regular Reappraisal Ad Valorem Under Amendment 373 Amendment 373

6220 District Regular Ad Valorem Under Amendment 382 Amendment 382

6225 District Ad Valorem Under Amendment 778 (10 Mill CA) Amendment 778

Special School District Tax

6230 District Special Ad Valorem Under Amendment ______  

6235 District Special Ad Valorem Under Amendment ______  

6245 District Special Ad Valorem Under Amendment ______  

6250 District Special Ad Valorem Under Amendment ______  

General Municipal Tax Earmarked for Schools

6260 Municipal General Ad Valorem Authorized Prior to 1901 Act No. ______

6265 Municipal General Ad Valorem Under Section 216 Section 216

6267 Municipal General Ad Valorem Under Amendment 8 Amendment 8

6270 Municipal General Ad Valorem Under Amendment 56 Amendment 56

6280 Municipal General Ad Valorem Under Amendment ______   

6282 Municipal General Ad Valorem Under Amendment ______  

6284 Municipal General Ad Valorem Under Amendment ______  

6286 Municipal General Ad Valorem Under Amendment ______  

6290 Other  

Revised 5/11/2021
(1)

  A separate page must be completed for each tax district from which revenues are received by the LEA.
(2)

 If additional space is needed, please attach statement of purpose of tax.  

 

 

 

 


